P A S S E R I E S
可变开关方式直流稳定电源
PAS 系列
D C  P O W E R  S U P P L Y
恒压／恒流 350W／700W／1000W、3 种类型
按最大输出电压区分（10V 〜 500V）总共 24 种机型
数字通信功能、搭载功率因数改善电路（功率因数 0.98）

500V
充分满足阈值极限试验
以往产品的输出最大额定电压是 6V、10V、20V、35V、60V 的量程，
但是 PAS 系列是 10V、20V、40V、60V、80V。这样就能对应随着
DC-DC 转换器、电池、车载产品、电动工具等的高电压化和大容量化，
其阈值极限试验所需的电压量程也变化的情况。由此，24V 的 150％
（36V）和 48V 的 150％（72V）的试验也能充分满足。
低泄漏电流型指南
因 PAS 系列对一次输入侧装备了噪音滤波器，而预定同步使用多台的情况下，有时
会由于输入电源环境的不同使漏电断路器启动工作而切断电源。
因此，本公司为同时使用多台的顾客准备了低泄漏电流型（LLC）。LLC 型不属于 CE
适用范围。有关详细内容，请向本公司营业所或代理店咨询。
■ PAS 系列产品阵容
      机型名称 输 出   尺寸
 CV（V）                          CC（A）  类型
       PAS10-35  0 〜 10  0 〜 35 I
       PAS10-70  0 〜 10 0 〜 70 II
       PAS10-105 0 〜 10 0 〜 105 III
       PAS20-18  0 〜 20 0 〜 18 I
       PAS20-36  0 〜 20 0 〜 36 II
       PAS20-54  0 〜 20 0 〜 54 III
       PAS40-9  0 〜 40 0 〜 9 I
       PAS40-18  0 〜 40 0 〜 18 II
       PAS40-27  0 〜 40 0 〜 27 III
       PAS60-6  0 〜 60 0 〜 6 I
       PAS60-12  0 〜 60 0 〜 12 II
       PAS60-18  0 〜 60 0 〜 18 III
       PAS80-4.5 0 〜 80 0 〜 4.5 I
       PAS80-9  0 〜 80 0 〜 9 II
       PAS80-13.5 0 〜 80 0 〜 13.5 III
       PAS160-2  0 〜 160 0 〜 2 I
       PAS160-4  0 〜 160 0 〜 4 II
       PAS160-6  0 〜 160 0 〜 6 III
       PAS320-1  0 〜 320 0 〜 1 I
       PAS320-2  0 〜 320 0 〜 2 II
       PAS320-3  0 〜 320 0 〜 3 III
       PAS500-0.6 0 〜 500 0 〜 0.6 I
       PAS500-1.2 0 〜 500 0 〜 1.2 II
       PAS500-1.8 0 〜 500 0 〜 1.8 III
3
高效率＆高功率因数
PAS系列继承了PAK-A 系列的核心电路，且采用了实现了功率转换率
75％以上（※TYP 值，但10V系机型是 70％以上）的高效率开关电路。